О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
8 декабря 2009 года № 2041

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2010 года №
1473. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23
мая 2016 года № 300
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.05.2016 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 300
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 декабря постановление
2009 года № 2041 "О некоторых вопросах маркировки (перемаркировки)
алкогольной продукции учетно-контрольными марками" (САПП Республики
Казахстан 2009 г., № 57, ст. 497) следующее изменение:
      в  слова "декабря 2010" заменить словами "марта 2011".пункте 3
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 декабря 2010 года и
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан